
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МКОУ СОШ № 3) 

  

 ПРИКАЗ 

 

 

                                                                                                                                         

09.01.2023                                                                                                            № 02-д 

 

 

О создании бракеражной комиссии по контролю  

за качеством питания  

 

 

 В целях контроля за соблюдением санитарно-гигиенических норм при 

транспортировке, доставке и разгрузке продуктов питания, проверки соответствия 

пищи физиологическим потребностям детей в основных пищевых веществах, 

проверки соответствия объемов приготовленного питания объему разовых порций и 

количеству детей, контроля над процессом приема пищи обучающимися, контроля 

организации работы на пищеблоке 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Создать бракеражную комиссию по контролю  качества  питания в составе:  

Председатель комиссии:  

       - Евтушенко С.В. – ответственный за организацию питания; 

Члены комиссии: 

       -  Колесникова О.В. – председатель ППО; 

       -  Лякишева Е.И. – медицинская  сестра; 

       -  Обухова О.В.. -  заведующий производством. 

      2.  Комиссии приступить к  работе  с  09.01.2023 г. 

 

 

 

 

  Директор                                      О.Д. Лаптева - Галкина 

 

 

 

 


		2023-01-12T11:22:24+0300
	О.Д. Лаптева-Галкина




